\_A‘/\ BUDAPEST KUPA 2023. lll. fordulé

——— Tiaske Uszoda - Budapest
Budapesti Uszo Szovetség 2023. 04. 29., 9:00:00 (S1)

KORCSOPORTOS EREDMENY et oo e

11 04:34.81 KISS Judit 1991. dec. 31.
400 m n6i gyors 10 04:40.84 KISS Judit 1990. dec. 31
2. versenyszam
|Hely. Palya Név Szil.  Kiub Id6 Gap FINA
1. 1/5 KOVACS-LESZKAY Zoé 2012  Iron Swim SE 04:56.46 507
Edz6:
RId6  00.70 50m  33.15 100m 01:10.25 150m 01:47.98 200m 02:26.10 250m 03:04.11 300m 03:42.46 350m 04:20.72
37.10 37.73 38.12 38.01 38.35 38.26
400m 04:56.46
35.74
2. 1/4 ZIMANYI Livia 2012  Darnyi Taméas SC 04:56.56 +00.10 506
RId6  00.67 50m  33.19 100m 01:10.19 150m 01:48.38 200m 02:25.91 250m 03:04.38 300m 03:42.13 350m 04:20.15
37.00 38.19 3753 38.47 37.75 38.02
400m 04:56.56
36.41
3. 1/3 FABIAN Laura 2012 A Jovs SC 05:10.38 +13.92 441
RIdé  00.71 50m  34.86 100m 01:13.24 150m 01:53.30 200m 02:32.31 250m 03:12.69 300m 03:52.50 350m 04:32.11
38.38 40.06 39.01 40.38 39.81 39.61
400m 05:10.38
38.27
4. 1/8 MATHE Mira Rebeka 2012  Budapesti Honvéd 05:26.70 +30.24 378
50m  36.75 100m 01:18.46 150m 02:00.29 200m 02:42.52 250m 03:24.92 300m 04:06.15 350m 04:47.67 400m 05:26.70
4171 41.83 4223 42.40 4123 4152 39.03
5. 1/2 RAKACZKY Villé 2012  Darnyi Taméas SC 05:27.66 +31.20 375
RId6  00.45 50m  34.86 100m 01:15.52 150m 01:57.71 200m 02:39.97 250m 03:23.27 300m 04:05.83 350m 04:48.54
40.66 4219 4226 43.30 4256 42.71
400m 05:27.66
39.12
6. 1/1 LOSONCI-VARNAI Fléra 2012  Darnyi Tamas SC 05:30.87 +34.41 364
RId6  00.68 50m  36.31 100m 01:18.27 150m 02:01.65 200m 02:44.02 250m 03:25.33 300m 04:08.88 350m 04:49.84
41.96 43.38 4237 4131 4355 40.96
400m 05:30.87
41.03
7. 2/3 ORBAN Kata Zs6ka 2012 FTC 05:35.10 +38.64 351
RId6  00.68 50m  36.73 100m 01:17.71 150m 01:59.63 200m 02:42.78 250m 03:26.03 300m 04:09.67 350m 04:52.98
40.98 41.92 43.15 4325 43.64 4331
400m 05:35.10
42.12
8. 1/0 VERESKinga 2012  Kébanya Sport Club 05:35.50 +39.04 349
RId6  00.79 50m  36.06 100m 01:17.44 150m 02:00.11 200m 02:43.73 250m 03:28.61 300m 04:13.17 350m 04:55.66
4138 42,67 43.62 44.88 44.56 42.49
400m 05:35.50
39.84
9. 2/4 SZILASIJazmin 2012  Kébanya Sport Club 05:38.85 +42.39 339
50m 3642 100m 01:19.43 150m 02:02.72 200m 02:46.07 250m 03:30.27 300m 04:14.70 350m 04:57.18 400m 05:38.85
43.01 43.29 4335 44.20 44.43 42.48 4167
10. 1/9 FEKETE Vivien Dorka 2012 FTC 05:49.65 +53.19 309
50m  37.82 100m 01:20.59 150m 02:05.10 200m 02:50.31 250m 03:35.67 300m 04:21.54 350m 05:06.65 400m 05:49.65
4277 44.51 4521 45.36 45.87 45.11 43.00
11. 2/8 NAGY Réka 2012  Budapesti Honvéd 05:53.31 +56.85 299
RIdé  00.71 50m 3833 100m 01:21.70 150m 02:07.48 200m 02:52.48 250m 03:38.39 300m 04:24.11 350m 05:10.08
43.37 4578 45.00 4591 4572 45.97
400m 05:53.31
43.23
12. 3/1 PINEZITS Szofi 2012  Budapesti Honvéd 05:58.72 +01:02.26 286
RId6  00.84 50m 3842 100m 01:23.70 150m 02:09.55 200m 02:56.25 250m 03:43.36 300m 04:30.08 350m 05:16.25
45.28 45.85 46.70 47.11 46.72 46.17
400m 05:58.72
4247
13. 3/0 SZILVASI Lea 2012 A Jové SC 06:41.93 +01:45.47 203
RId6  00.90 50m  41.23 100m 01:29.79 150m 02:21.99 200m 03:13.39 250m 04:06.10 300m 04:57.75 350m 05:51.43
48.56 52.20 51.40 52.71 51.65 53.68
400m 06:41.93
50.50
Nyomtatva: . Oldal: 1/4
3 ey
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Budapesti Usz6 Szdvetség

BUDAPEST KUPA 2023. lll. fordulé

Tuske Uszoda - Budapest
2023. 04. 29., 9:00:00 (S1)

KORCSOPORTOS EREDMENY i oo o
1 04:34.81 KISS Judit 1991. dec. 31.
400 m n6i gyors 10 04:40.84 KISS Judit 1990. dec. 31
2. versenyszam
NO 2013
|Hely. Palya Név Szil.  Kiub Id6 Gap FINA
1. 1/6 SZALAY Zorka Zsoka 2013  Darnyi Taméas SC 05:19.07 406
Edz6:
RId6  00.39 50m 3510 100m 01:13.92 150m 01:54.35 200m 02:35.42 250m 03:16.39 300m 03:57.78 350m 04:39.02
38.82 40.43 41.07 40.97 41.39 41.24
400m 05:19.07
40.05
2. 1/7 BALOGH Lili Annabella 2013 FTC 05:40.41 +21.34 334
RId6 0053 50m  36.82 100m 01:19.17 150m 02:02.97 200m 02:46.06 250m 03:30.12 300m 04:14.16 350m 04:57.67
4235 43.80 43.09 44.06 44.04 4351
400m 05:40.41
42.74
3. 2/9 PASZKA Kira 2013  Ké&banya Sport Club 05:45.87 +26.80 319
50m 3803 100m 01:22.60 150m 02:07.26 200m 02:52.90 250m 03:37.27 300m 04:21.65 350m 05:03.80 400m 05:45.87
44,57 44.66 45.64 44.37 44.38 42.15 4207
4. 2/5 KOVACS Mira Boglarka 2013 FTC 05:48.10 +29.03 313
RId8  00.74 50m  38.93 100m 01:22.75 150m 02:07.24 200m 02:52.23 250m 03:36.13 300m 04:21.54 350m 05:05.94
43.82 44.49 44.99 43.90 45.41 44.40
400m 05:48.10
42.16
5. 2/2 SZABO Eliza Ré6za 2013  Romai Sport Egyesiile 05:48.98 +29.97 310
RId6 0047 50m  38.69 100m 01:22.77 150m 02:08.17 200m 02:52.33 250m 03:37.04 300m 04:21.69 350m 05:06.14
44.08 45.40 44.16 4471 44.65 44.45
400m 05:48.98
42.84
6. 2/7 STEINICZ Viktoria 2013  Budaféka XXII. SE 05:52.79 +33.72 300
RId6 0054 50m  36.65 100m 01:19.90 150m 02:04.99 200m 02:50.62 250m 03:36.14 300m 04:23.02 350m 05:09.92
4325 45.09 45.63 45.52 46.88 46.90
400m 05:52.79
42.87
7. 2/6 HALL Lauren May 2013 FTC 06:07.27 +48.20 266
RId8  00.54 50m  39.92 100m 01:24.65 150m 02:11.05 200m 02:58.39 250m 03:46.13 300m 04:35.04 350m 05:23.80
4473 46.40 47.34 47.74 48.91 48.76
400m 06:07.27
43.47
8. 4/4 BENO Csenge Barbara 2013  Romai Sport Egyesiile 06:08.68 +49.61 263
RId6  00.56 50m 4027 100m 01:24.79 150m 02:11.07 200m 02:58.93 250m 03:46.85 300m 04:35.26 350m 05:23.45
44.52 46.28 47.86 47.92 48.41 48.19
400m 06:08.68
4523
9. 3/2 BERECZKIDorina 2013 A Jové SC 06:12.17 +53.10 256
RIdé 0051 50m  39.60 100m 01:25.69 150m 02:13.42 200m 03:01.04 250m 03:49.44 300m 04:37.62 350m 05:26.38
46.09 47.73 47.62 48.40 48.18 48.76
400m 06:12.17
4579
10. 3/7 NEMES Hanga 2013 Hullam 91 06:56.74 +01:37.67 182
50m 4537 100m 01:37.62 150m 02:32.26 200m 03:25.33 250m 04:20.88 300m 05:14.96 350m 06:06.52 400m 06:56.74
52.25 54.64 53.07 55.55 54.08 51.56 50.22
Nyomtatva: . Oldal: 2/4
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\_A‘-/\ BUDAPEST KUPA 2023. lll. fordulé

——— Tiaske Uszoda - Budapest
Budapesti Uszo Szovetség 2023. 04. 29., 9:00:00 (S1)

KORCSOPORTOS EREDMENY et oo e

1 04:34.81 KISS Judit 1991. dec. 31.

400 m n6i gyors 10 04:40.84 KISS Judit 1990. dec. 31
2. versenyszam

NO 2014
|Hely. Palya Név Szil.  Kiub Id6 Gap FINA
1. 2/1  GAL Mira 2014  Bohdchal Egyesiilet 05:51.46 304
Edz6:
RIdé  00.51 50m  39.00 100m 01:22.01 150m 02:06.20 200m 02:51.38 250m 03:36.96 300m 04:22.78 350m 05:08.18
43.01 44.19 45.18 45.58 45.82 45.40
400m 05:51.46
43.28
2. 2/0 SZEBENIRéza 2014  Damyi Tamas SC 06:09.31 +17.85 262
RIdé  00.65 50m  39.30 100m 01:24.42 150m 02:11.64 200m 03:00.25 250m 03:48.22 300m 04:36.30 350m 05:23.85
45.12 47.22 48.61 47.97 48.08 47.55
400m 06:09.31
45.46
3. 3/8 SCHMIDT Luca Anna 2014  Budapesti Honvéd 06:14.15 +22.69 252
50m  41.68 100m 01:28.68 150m 02:18.12 200m 03:06.34 250m 03:55.71 300m 04:43.78 350m 05:29.37 400m 06:14.15
47.00 49.44 48.22 49.37 48.07 45.59 4478
4. 3/4 KOVACS-VASKO Hella 2014  Véci Vizmii SE 06:26.12 +34.66 229
50m  42.32 100m 01:30.69 150m 02:20.29 200m 03:09.79 250m 04:01.20 300m 04:51.73 350m 05:42.30 400m 06:26.12
48.37 49.60 49.50 51.41 50.53 50.57 43.82
5. 4/6 PAP Agnes 2014  Kébanya Sport Club 06:36.65 +45.19 211
50m 4361 100m 01:33.42 150m 02:24.37 200m 03:15.05 250m 04:05.82 300m 04:57.13 350m 05:47.38 400m 06:36.65
49.81 50.95 50.68 50.77 51.31 50.25 49.27
6. 4/2 VARGA-KASZA Patricia Petra 2014  Budapesti Honvéd 06:37.22 +45.76 210
50m  44.51 100m 01:34.76 150m 02:25.34 200m 03:16.56 250m 04:07.47 300m 04:59.31 350m 05:50.33 400m 06:37.22
50.25 50.58 51.22 50.91 51.84 51.02 46.89
7. 3/5 SARY Arina 2014  Kébanya Sport Club 06:48.18 +56.72 194
RIdé  00.69 50m  43.48 100m 01:36.49 150m 02:28.84 200m 03:21.84 250m 04:14.94 300m 05:06.46 350m 05:59.03
53.01 52.35 53.00 53.10 51.52 52.57
400m 06:48.18
49.15
8. 3/9 HARDI Imola 2014 FTC 07:02.12 +01:10.66 175
50m 4358 100m 01:35.30 150m 02:29.23 200m 03:24.60 250m 04:19.92 300m 05:15.94 350m 06:10.15 400m 07:02.12
51.72 53.93 55.37 55.32 56.02 54.21 51.97
9. 4/7 LEVAI Sara 2014  Kis-Pingvin SE 07:09.03 +01:17.57 167
50m 4542 100m 01:39.17 150m 02:35.24 200m 03:29.74 250m 04:25.37 300m 05:21.11 350m 06:16.60 400m 07:09.03
53.75 56.07 54.50 55.63 55.74 55.49 52.43
10. 4/1 VAGO Alexandra 2014  Kis-Pingvin SE 07:19.96 +01:28.50 155
RIdé  00.92 50m  46.69 100m 01:43.43 150m 02:39.68 200m 03:36.16 250m 04:34.54 300m 05:29.96 350m 06:26.12
56.74 56.25 56.48 58.38 55.42 56.16
400m 07:19.96
53.84
Nyomtatva: . Oldal: 3/4
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Budapesti Usz6 Szdvetség

BUDAPEST KUPA 2023. lll. fordulé

Tuske Uszoda - Budapest

2023. 04. 29., 9:00:00 (S1)

KORCSOPORTOS EREDMENY @t e e

Helyszin Datum
1 04:34.81 KISS Judit 1991. dec. 31.
400 m n6i gyors 10 04:40.84 KISS Judit 1990. dec. 31.
2. versenyszam
NO 2015
|Hely. Palya Név Szil.  Kiub Id6 Gap FINA
1. 3/3 KOVACS Kincsé Alma 2015  Véci Vizmii SE 06:29.58 223
Edz6:
50m 4252 100m 01:31.77 150m 02:20.06 200m 03:10.82 250m 04:01.30 300m 04:52.36 350m 05:42.45 400m 06:29.58
49.25 48.29 50.76 50.48 51.06 50.09 47.13
2. 4/5 POCSALYI PetraLuca 2015 FTC 06:54.91 +25.33 184
RId6  00.59 50m  44.45 100m 01:36.85 150m 02:28.71 200m 03:21.70 250m 04:15.56 300m 05:09.04 350m 06:02.47
52.40 51.86 52.99 53.86 53.48 53.43
400m 06:54.91
52.44
3. 4/3 TOZSER Sara Dorka 2015 Darnyi Taméas SC 06:57.16 +27.58 181
RId8  00.40 50m 4530 100m 01:39.11 150m 02:33.37 200m 03:26.48 250m 04:21.01 300m 05:15.20 350m 06:10.05
53.81 54.26 53.11 54.53 54.19 54.85
400m 06:57.16
47.11
4. 3/6 GYONYORU Zilia 2015  Ké&banya Sport Club 07:01.90 +32.32 175
50m  47.36 100m 01:41.51 150m 02:35.91 200m 03:29.29 250m 04:25.33 300m 05:20.27 350m 06:14.63 400m 07:01.90
54.15 54.40 53.38 56.04 54.94 54.36 47.27
Nyomtatva: : Oldal: 4/4
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